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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af snittet grønt i montre til
bagels i salgsområde, opbevaring af frostvarer i kummefryser i
produktionskøkken, opbevaring af drikkevarer i køleskabe samt
kontrolleret procedurer for god personalehygiejne med vask af
hænder mellem arbejdsskift samt efter pause/rygepause.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk håndvask
produktionskøkken samt i pizzaområde, ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for skift af fødevarer i montre med
tilbehør til bagels, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af montre med salater og snittet
grønt, kummefryser med frostvarer, bordoverflader i
salgsområde samt renholdelse af emfang, friturekar og
stegeplade. Kontrolleret arbejdsgange for renholdelse af
lokaler, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opbevaringstemperatur fra september 2023 til dags dato.
Generelt vejledt om regler for overvågning og dokumentation
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af egenkontrol. Konkret vejledt om, at virksomheden selv fastsatter frekvens for hvor ofte dokumentationen skal
udføres.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


